

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: crra@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GITTE MOH HOLDING APS

Genvej 4


8620 Kjellerup

CVR-nr. 40 97 03 55

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2024



Gitte Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gitte MOH Holding ApS
Genvej 4
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 40 97 03 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Gitte Mondrup Overgaard Hansen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.432.999, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 27.952.356.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-7.076	-7.050
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.396.667	4.253.778
Finansielle indtægter	1	48.160	14.834
Finansielle omkostninger		0	-5.839
Resultat før skat		3.437.751	4.255.723
Skat af årets resultat	2	-4.752	0
Årets resultat		<u>3.432.999</u>	<u>4.255.723</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		622.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.396.667	4.253.778
Overført resultat		-585.668	-115.855
		<u>3.432.999</u>	<u>4.255.723</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>25.043.053</u>	<u>23.041.386</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.043.053</u>	<u>23.041.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.043.053</u>	<u>23.041.386</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>2.775.226</u>	<u>514.834</u>
Tilgodehavender		<u>2.775.226</u>	<u>514.834</u>
Likvide beholdninger		<u>143.829</u>	<u>1.085.938</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.919.055</u>	<u>1.600.772</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.962.108</u></u>	<u><u>24.642.158</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.037.173	7.035.506
Overført resultat		18.253.183	17.443.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>622.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>27.952.356</u>	<u>24.637.158</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		<u>4.752</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.752</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.752</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>27.962.108</u>	<u>24.642.158</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.035.506	17.443.851	117.800	24.637.157
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	3.396.667	-585.668	622.000	3.432.999
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.395.000	1.395.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	40.000	9.037.173	18.253.183	622.000	27.952.356

NOTER

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	30.988	14.834
Andre finansielle indtægter	17.172	0
	48.160	14.834
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.752	0
	4.752	0
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	16.005.880	15.985.880
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	16.005.880	16.005.880
Værdireguleringer 1. januar 2023	7.035.506	3.569.228
Årets resultat	3.396.667	4.253.778
Udbytte modtaget	-1.395.000	-787.500
Værdireguleringer 31. december 2023	9.037.173	7.035.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.043.053	23.041.386
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring over for kapitalinteresser. Det forventes ikke, at støtteerklæringen vil medføre, at der skal tilføres yderligere likviditet til kapitalinteresserne.		

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank vedrørende bankens engagement med Demstrup Autotransport - Preben Hansen ApS.

Mellemværendet med Sydbank udgør pr. 31/12 2023 en gæld på tkr. 30.508 med kreditmaks. tkr. 49.000.